



## Hans Henning Nielsen Holding ApS

Gammelgårdsvej 75  
3520 Farum  
CVR-nr. 20690038

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.03.2023

---

**Jesper Dahl Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hans Henning Nielsen Holding ApS

Gammelgårdsvej 75

3520 Farum

CVR-nr.: 20690038

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Bente Mariann Nielsen

Jesper Dahl Nielsen

## Direktion

Jesper Dahl Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive administrations- og holdingselskab samt finansieringsvirksomhed og anden virksomhed i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på 1.481 t.kr. efter skat.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.017)</b>	<b>(45.148)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		612.353	351.149
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		996.489	317.573
Andre finansielle indtægter	1	222.617	5.486.160
Andre finansielle omkostninger	2	(3.883.442)	(253.175)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.072.000)</b>	<b>5.856.559</b>
Skat af årets resultat	3	590.546	(1.225.059)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.481.454)</b>	<b>4.631.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	114.400
Overført resultat		(3.181.454)	4.517.100
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.481.454)</b>	<b>4.631.500</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.158.010	2.545.657
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>3.158.010</b>	<b>2.545.657</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.158.010</b>	<b>2.545.657</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	629.971
Udskudt skat		512.108	0
Andre tilgodehavender		4.180.392	4.982.927
Tilgodehavende skat		626.012	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.318.512</b>	<b>5.612.898</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.495.751	34.895.885
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>30.495.751</b>	<b>34.895.885</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.266.524</b>	<b>439.417</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.080.787</b>	<b>40.948.200</b>
<b>Aktiver</b>		<b>41.238.797</b>	<b>43.493.857</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.358.010	1.745.657
Overført overskud eller underskud		36.477.484	40.271.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>40.735.494</b>	<b>42.331.348</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.217	49.581
Gæld til tilknyttede virksomheder		467.086	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.000.100
Skyldig skat		0	112.828
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>503.303</b>	<b>1.162.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>503.303</b>	<b>1.162.509</b>
<b>Passiver</b>		<b>41.238.797</b>	<b>43.493.857</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.745.657	40.271.291	114.400	42.331.348
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	612.353	(3.793.807)	1.700.000	(1.481.454)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.358.010</b>	<b>36.477.484</b>	<b>1.700.000</b>	<b>40.735.494</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.194	19.439
Renteindtægter i øvrigt	219.423	452.038
Valutakursreguleringer	0	190.495
Dagsværdireguleringer	0	4.819.918
Øvrige finansielle indtægter	0	4.270
	<b>222.617</b>	<b>5.486.160</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.712	159.343
Dagsværdireguleringer	3.839.567	0
Øvrige finansielle omkostninger	40.163	93.832
	<b>3.883.442</b>	<b>253.175</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.225.059
Ændring af udskudt skat	(512.108)	0
Refusion i sambeskatning	(78.438)	0
	<b>(590.546)</b>	<b>1.225.059</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>800.000</b>
Opskrivninger primo	1.745.657
Andel af årets resultat	612.353
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.358.010</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.158.010</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Ejendomsselskabet Gammelgårdsvej 75 ApS	Farum	ApS	100

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapir kr.</b>
Dagsværdi ultimo	30.495.751
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.522.586

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
